

T.C.
BOR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

BİRLEŞİM : 11	OTURUM : 1	KARAR NO : 36	DÖNEMİ : Ekim 07/10/2022
İLGİLİ BİRİM	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	KARAR TÜRÜ :	
KARAR ÖZETİ	İMAR PLANLARINDA YAPILAN SEHVEN HATALAR İLE İLGİLİ İMAR KOMİSYONU RAPORU HK.		

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ:

Belediye meclisinin 02 Eylül 2022 tarih ve 28 sayılı meclis kararı ile imar komisyonuna havalesi yapılan, Fen İşleri Müdürlüğünce tespit edilip İmar Planlarında yapılan sehven hatalar ile ilgili komisyon raporunun müzakeresine geçildi.

İmar komisyonunun almış olduğu su kararda;

- 1) Çevre Şehircilik Bakanlığı E-Plan otomasyonundan alınan TEKLİF-51405388 ve TEKLİF-51749613 Plan İşlem Numaralı Sokubaşı Mahallesi 1846 ada 2 parselde kayıtlı taşınmaz 01.10.2021 tarih ve 42 sayılı meclis kararından önce yapılan imar planında Resmi Kurum olarak planlı iken 1846 adanın tamamı Plan Müellifinin yapmış olduğu maddi hata ile Ticaret alanı olarak işlenmiştir. Hatanın düzeltilerek Resmi Kurum Alanı olarak değiştirilmesi,
- 2) Çevre Şehircilik Bakanlığı E-Plan otomasyonundan alınan TEKLİF-51166588 ve TEKLİF-51007398 Plan İşlem Numaralı Şeker Mahallesi 875-992 ve 993 ada da yer alan taşınmazlarda mevcutta ticari faaliyet gösteren yapıların varlığı sebebiyle Plan müellifince yapılan toplantılarda alanın Ticaret-Konut olması talebi sözlü olarak bildirilmiş ancak maddi hata ile Gelişme Konut Alanı olarak işlenmiş ve bu hatanın giderilmesi için Yapılaşma Koşullarının aynı kalması şartıyla Ticaret-Konut Alanı olarak değiştirilmesi,
- 3) Sokubaşı mahallesi 1836 ada 2 ve 3 parselin Kuzeyinde cephe aldığı yolun (Şeyh Ahmet Kuddusi Cad) karşısında yapılacak olan Adalet Binası için oluşacak ticari alan ihtiyacının söz konusu parselde karşılanacağı, Meydanın ise Adalet Binası olarak işli alanın Doğusunda önerilmesi Plan müelliflerine bildirilmiş ancak maddi hata ile Meydan olarak işli kalmıştır. Yapılan imar planı değişikliğinin amacı günün şartlarından kaynaklanan bir ihtiyacın karşılanmasına ve kent yaşamında ortaya çıkan değişiklikten dolayı bölgenin ticari gereksinimlerinin karşılanmasına yöneliktir. Bu sebeple Mülkiyeti Belediyeye ait olan bahse konu alanın Mevcut yapılaşma koşulları dikkate alınarak A-5 kat ve Ticaret-Konut Alanı olarak işlenmesi, aynı ada, parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde park alanı oluşturulması ve Armutlu mahallesi 364 adanın cephe aldığı Alparslan Türkeş Bulvarı boyunca Meydan Alanı olarak önerilmesi,
- 4) Çevre Şehircilik Bakanlığı E-Plan otomasyonundan alınan TEKLİF-51694223 Plan İşlem Numaralı Sokubaşı Mahallesi Şehit Halil Akkoç Caddesi boyunca, imar yolu 10 m genişliğinde devam etmektedir. Ancak 1852 adanın bulunduğu kısımda bu imar yolu maddi hata ile 13 m olarak plana işlenmiştir. Güncel kadastro verileri de dikkate alınarak, imar yolu genişliğinde bütünlük ve uyumun sağlanması amacıyla, 1852 nolu adanın yer aldığı imar adasının ada formu, önceki imar planında onaylı hale getirilerek, mevcut imar planında öngörülen Ticaret Alanı fonksiyonu ve